



ST. ALOYSIUS' COLLEGE

(AUTONOMOUS)

1, Ahilya Bai Marg, Sadar, Cantt., Jabalpur - 482 001 (M.P.), India

College with Potential for Excellence by UGC

DST FIST SUPPORTED & Star College Scheme by DBT

Phone: 0761-2620738, 2624631, Fax: 0761-2629655

Email: principal@staloyuscollege.ac.in, staloyuscollege1951@gmail.com, Website: www.staloyuscollege.ac.in



Notice - सूचना

Readmission & Commencement of Classes

पुनः प्रवेश एवं कक्षा प्रारंभ

We are happy to inform you that all the results of Third and Second Year and Semester results have been declared. Results of a few students have been withheld due to some reasons and such students are requested to get their results **cleared as early as possible**.

Regular classes for the Final and Second Year (BA, B.Sc., B.Com, B.Com (Hon.), BBA, BCA) and Third Semester MA, M.Sc. and M.Com will commence from Monday **11th July, 2022**. The Final Year students of UG and PG are requested to take readmission by remitting the **First instalment of fees before 30th July, 2022**. After that they are requested to collect their new Identity Card from the IT Cell.

The Second year Students of UG are requested to fill the readmission form and to take readmission by remitting the **First instalment of fees before 30th July, 2022**. After that they are requested to collect their new Identity Card from the IT Cell.

[Click here to download – READMISSION FORM \(II YEAR\)](#)

आप सभी को यह बताते हुए अत्यंत हर्ष हो रहा है कि तृतीय एवं द्वितीय वर्ष तथा समस्त सेमेस्टर के परीक्षा परिणाम घोषित किए जा चुके हैं। जिन विद्यार्थियों का परीक्षा परिणाम किन्हीं कारणों से रूका हुआ है, उनसे आग्रह है कि वे **शीघ्रातिशीघ्र अपना परीक्षा परिणाम सुनिश्चित करवायें।**

बी.ए., बी.एस.सी., बी.कॉम., बी.कॉम (ऑनर्स), बी.बी.ए., बी.सी.ए., तृतीय एवं द्वितीय वर्ष तथा एम.ए., एम.एस.सी. एवं एम. कॉम. तृतीय सेमेस्टर की नियमित कक्षाएँ **11 जुलाई 2022** से प्रारंभ होगी। स्नातक एवं स्नातकोत्तर अंतिम वर्ष के विद्यार्थियों से आग्रह है कि वे **30 जुलाई 2022** के पूर्व शुल्क की प्रथम किश्त भरकर पुनः प्रवेश ले लें एवं तत्पश्चात् वे अपना नवीन परिचय पत्र आई.टी. सेल से प्राप्त कर लें।

स्नातक द्वितीय वर्ष के विद्यार्थियों से आग्रह है कि वे **30 जुलाई 2022** के पूर्व वे पुनः प्रवेश फार्म भरकर एवं **शुल्क की प्रथम किश्त जमा कर पुनः प्रवेश ले लें** एवं तत्पश्चात् वे अपना नवीन परिचय पत्र आई.टी. सेल से प्राप्त कर लें।

Rev. Dr. Vazhan Arasu

PRINCIPAL

St. Aloysius College (Autonomous)
JABALPUR- 482001 (M.P.)
INDIA

01-07-2022